
№ п/п

1

2

3

48

Ромашина Виктория Романовна 44

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                                          

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И 

СЕРВИСА»                                                                                                                                  

Результаты вступительного испытания по истории  21.06.2019 г.                      

Институт туризма и гостеприимства (г. Москва) (филиал)                                          

Фамилия, имя, отчество

поступающего

Оценка

(цифрой и

прописью)

Гарусова Татьяна Викторовна 58

Галиева Диана Маратовна


